

2017 թվականի գնումների պլան

Հաստատում են ՀՀ Շիրակի մարզի «Զաջուռ կայարանի տարրական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի



Հաստատում են

տնօրեն

Ջ. Յայլոյան

Պատվիրտու - ՀՀ Շիրակի մարզի «Զաջուռ կայարանի տարրական դպրոց» ՊՈԱԿ

Ծրագիր

Անվանումը - ապրանքների, ծառայությունների ձեռքբերում

Ֆինանսական աղբյուրը՝ ՊՈԱԿ-ի բյուջե

Միջանցիկ Կոդը ըստ CPV դասա կարգման	Գնման առարկան	Գնման ձև /ընթացա կարգը/	Զափման միավորը	Միավո րի գինը	Ընդամենը Ծախսերը /դրամ/	Քան ակ
	Անվանում					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքները					
44922100	Կավիճ	ԲԸԱՀ	Կգ	1000	2000	2
37821160	Կավիճ գունավոր, տուփերով	ԲԸԱՀ	Տուփ	350	1750	5
30197632	Թուղթ A4 ձևաչափ	ԲԸԱՀ	Տուփ	2100	6300	3
30192740	Թուղթ գունավոր A4 ձևաչափ	ԲԸԱՀ	Տուփ	200	2000	10
30199410	Ինքնակաշտ թուղթ A4	ԲԸԱՀ	Տուփ	800	3200	4
22852000	Թղթապանակ	ԲԸԱՀ	Հատ	400	3200	8
30197122	Կոճգամ պլաստմասե գլխիկով	ԲԸԱՀ	Տուփ	300	1500	5
22816300	Կպշուն թուղթ	ԲԸԱՀ	Հատ	200	2000	10
22810000	Գրացամատյան	ԲԸԱՀ	Հատ	1000	2000	2
44511270	Մուրճ	ԲԸԱՀ	Հատ	700	1400	2
30192125	Մարկերներ	ԲԸԱՀ	Հատ	300	1500	5
30192114	Թանաք կնիքի բարձիկի համար	ԲԸԱՀ	Հատ	500	1000	2
30192121	Գրիչ	ԲԸԱՀ	Հատ	100	2000	20
44111400	Ինքնակաշտ ժապավեն	ԲԸԱՀ	Հատ	450	2250	5
30234500	Ֆլեշ հիշողության	ԲԸԱՀ	Հատ	5000	5000	1
31321000	Երկարացման լար եռաբաշխիչ	ԲԸԱՀ	Հատ	1000	2000	2
44521170	Կողպեք	ԲԸԱՀ	Հատ	1200	2400	2
39531500	Գորգի կտորներ	ԲԸԱՀ	Հատ	2500	7500	3
39836000	Ավել	ԲԸԱՀ	Հատ	1000	5000	5
44511120	Գոգաթիակներ	ԲԸԱՀ	Հատ	1800	3600	2
39835000	Հատակ մաքրիչ ձողափայտով	ԲԸԱՀ	Հատ	2500	2500	1
44111400	Պաստառներ	ԲԸԱՀ	Հատ	1300	6500	5
39224332	Ցինկապատ դույլ	ԲԸԱՀ	Հատ	1150	2300	2
39224341	Աղբարկղ պլաստմասե	ԲԸԱՀ	Հատ	1000	2000	2
39831242	Լվացքի փռչի ձեռքով լվալու 2,4կգ	ԲԸԱՀ	Հատ	2000	2000	1
31531100	Էլեկտրաշիկացման լամպ	ԲԸԱՀ	Հատ	100	1300	13
39831270	Ռետինե ձեռնոց	ԲԸԱՀ	Հատ	170	850	5
09134210	Դիզելային վառելիք	ԲԸԱՀ	Լիտր	400	240000	600

	Ծառայություններ					
30192170	Հայտարարություն	ԲԸԱՀ	դրամ	9600	19200	2
30125100	Քարտրիջների լիցքավորում	ԲԸԱՀ	Հատ	3500	7000	2
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	ԿՎՏ	46.20	40000	900
	Ընդամենը				381250	